
 

 

Poz. 12 

 

UCHWAŁA NR 29 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

  
z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie powołania członków Zespołów Rady Naukowej do spraw 

przygotowania postępowań doktorskich 
 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 i § 18 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 481  

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie  
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz.  
340), zwanej dalej Uchwałą Senatu, w związku z uchwałą nr 15 Rady Naukowej 
Dyscypliny Literaturoznawstwo w sprawie powołania Zespołów Rady Naukowej do  
spraw przygotowania postępowań doktorskich, Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Na kadencję 2020 powołuje się następujące osoby na członków Zespołów  

Rady Naukowej do spraw przygotowania postępowań doktorskich: 
1) Zespół właściwy dla Wydziału „Artes Liberales”: 

a) prof. dr hab. Maria Kalinowska, 
b) dr hab. Robert A. Sucharski, prof. ucz., 
c) prof. dr hab. Jolanta Sujecka; 

2) Zespół właściwy dla Wydziału Lingwistyki Stosowanej: 
a) prof. dr hab. Małgorzata Gaszyńska-Magiera, 
b) dr hab. Magdalena Latkowska; 

3) Zespół właściwy dla Wydziału Neofilologii: 
a) dr hab. Robert Małecki, prof. ucz., 
b) dr hab. Dominika Oramus, prof. ucz., 
c) dr hab. Izabella Zatorska, prof. ucz.; 

4) Zespół właściwy dla Wydziału Orientalistycznego: 
a) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska; 

5) Zespół właściwy dla Wydziału Polonistyki: 
a) dr hab. Witold Sadowski, prof. ucz., 
b) prof. dr hab. Tomasz Wójcik. 

 
  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



§ 2 
 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

M. Grzegorzewska 

 

 

 


